
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 181

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:16:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2022 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2022 16:20:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS, ARQUIBANCADA, PALCOS,
SOM (COM OPERAÇÃO DO EQUIPAMENTO), FECHAMENTO, GRADIL, TABLADOS, PISOS DE
MADEIRA E BANHEIROS QUÍMICOS; OS QUAIS SERÃO UTILIZADOS DURANTE EVENTOS QUE
SERÃO REALIZADOS NO MUNÍCIPIO DE DIVINOLÂNDIA NO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS, ARQUIBANCADA, PALCOS,
SOM (COM OPERAÇÃO DO EQUIPAMENTO), FECHAMENTO, GRADIL, TABLADOS, PISOS DE
MADEIRA E BANHEIROS QUÍMICOS; OS QUAIS SERÃO UTILIZADOS DURANTE EVENTOS QUE
SERÃO REALIZADOS NO MUNÍCIPIO DE DIVINOLÂNDIA NO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 102/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/181/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorwindowtextregistro-de-precos-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-denbspspanlocacao-com-montagem-e-desmontagem-de-tendas-arquibancada-palcos-som-com-operacao-do-equipamento-fechamento-gradil-tablados-pisos-de-madeira-e/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b40d4add8d252f4daefb1fc43d5adfa4.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/05/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 31-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11cb4e5afbde992695af4af012484687.pdf

